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Consulta Fecha de Consulta 19-05-2022

FAVOR INDICAR SI EL PUÑO VA A SER CON RIB POLIESTER O ALGODON, O EN TODO CASO LLEVARA GOMA ELASTICA.
FAVOR ADENDAR UNA VISITA TECNICA PARA VISUALIZAR EL TIPO DE BIEN A OFERTAR. FAVOR INDICAR A QUE SE REFIEREN
CON TEJIDO AUTOCLAVABLE

Respuesta Fecha de Respuesta 21-05-2022

El puño de goma elástica, y autoclavable, que el tejido que sea apto para esterilizar en autoclave-
Las visitas podrán realizarse los días martes 24 y jueves 26 de mayo de 08:00 a 12:00.

Consulta Fecha de Consulta 19-05-2022

FAVOR INDICAR EL COLOR DE TEJIDO TACTEL, DE TAL MANERA A PODER CONFECCIONAR LA MUESTRA EN EL TONO
SELECCIONADO Y PODER LLEVAR EL CORTE EN OTRO COLOR COMO SOLICITA EL PBC

Respuesta Fecha de Respuesta 21-05-2022

El color de las batas será gris.
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